
pemerintah KABUPATEN WAY KANAN 

SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN 
Jl. Widana Hasim Asmarantaka Komplek Perkantoran Pemda Km 02 Blambangan Umpu- 34764 

Telepon :(0723)461001,Fax(0723)461004,Blambangan Umpu - Website www.waykanan.go.id  
 

 

PENGUMUMAN LELANG 

Nomor : 900/ 48.c /V.03-WK/2024 

 
 

Berdasarkan Surat Persetujuan Penjualan Bupati Way Kanan Nomor 900/65.g/V.03-WK/2024  tanggal  10 September 2024 

tentang Persetujuan Penjualan BMD Kabupaten Way Kanan melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang 

(KPKNL) Metro, akan dilaksanakan penjualan di muka umum/ lelang atas Barang Milik Daerah (BMD) Kabupaten Way 

Kanan secara E – AUCTION  dengan penawaran Open bidding terhadap: 

1. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Badan Pendapatan Daerah  (harga limit Rp. 2.675.000 uang jaminan Rp. 

1.070.000) 

2. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Badan Penanggulangan Bencan Daerah  (harga limit Rp. 99.000 uang 

jaminan Rp. 39.600) 

3. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Kepndudukan dan pencatatan Sipil  (harga limit Rp. 7.794.000 uang 

jaminan Rp. 3..117.600) 

4. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Koperasi, Usaha Kecil Dan Menengah (harga limit Rp. 432.000 uang 

jaminan Rp. 172.800) 

5. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Sosial  (harga limit Rp. 483.000 uang jaminan Rp. 193.200) 

6. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian 

Penduduk Dan Keluarga Berencana  (harga limit Rp. 977.000 uang jaminan Rp. 390.800) 

7. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Perhubungan  (harga limit Rp. 1.575.000 uang jaminan Rp. 630.000) 

8. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Badan Pemberdayaan Masyarkat Dan Kampung (harga limit Rp. 2.454.000 

uang jaminan Rp. 981.600) 

9. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Tanaman Pangan , Holtikultura Dan Peternakan (harga limit Rp. 

1.636.000 uang jaminan Rp. 654.400) 

10. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Lingkungan Hidup  (harga limit Rp. 698.000 uang jaminan Rp. 

279.200) 

11. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Perkebunan  (harga limit Rp. 7.639.000 uang jaminan Rp. 3.055.600) 

12. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Sekretariat Daerah  (harga limit Rp. 7.346.000 uang jaminan Rp. 2.938.400) 

13. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Pemuda, Olah Raga, Dan Pariwisata (harga limit Rp. 464.000 uang 

jaminan Rp. 185.600) 

14. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Badan Pengelolaan Keuanan dan Aset Daerah (harga limit Rp. 47.000 uang 

jaminan Rp. 18.800) 

15. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Kesehatan  (harga limit Rp. 16.507.000 uang jaminan Rp. 6.602.800) 

16. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Dinas Perindustrian dan Perdagangan (harga limit Rp. 562.000 uang jaminan 

Rp. 224.800) 

17. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Kecamatan Baradatu (harga limit Rp. 499.000 uang jaminan Rp. 199.600) 

18. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Sekretariat DPRD  (harga limit Rp. 8.359.000 uang jaminan Rp. 3.343.600) 

19. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada Badan Perencanaan Pembangunan Daerah  (harga limit Rp. 627.000 uang 

jaminan Rp. 250.800) 

20. 1 Paket Scrap Peralatan dan Mesin pada RSUD Zainal Pagar Alam  (harga limit Rp. 9.223.000 uang jaminan Rp. 

3.689.200) 

 

PELAKSANAAN LELANG : 

“Penawaran lelang sejak pengumuman lelang terbit s.d Batas Akhir Penawaran pada  hari Senin  tanggal 14 Oktober 2024 

Pukul : 14.00 WIB waktu server E – AUCTION (sesuai WIB)” 

“Dilanjutkan dengan pembukaan penawaran lelang oleh Pejabat Lelang bertempat di  KPKNL Metro Jalan AH Nasution  

No. 116 Metro” 

Syarat dan Ketentuan Lelang : 

1. Cara penawaran Lelang tanpa kehadiran peserta lelang dengan Open Bidding melalui https://www.lelang.go.id/.  Dan 

atau prtal.lelang.go.id, Tata cara di menu ”Prosedur Lelang Email”+menu”Syarat dan ketentuan”, 

2. Pendaftaran dengan mengisi dan mengunggah KTP+NPWP+ Rek. Tabungan(File: jpg.Jpeg): 

3. Setelah proses pendaftaran dan telah valid nomor Virtual Account (VA) PT. BRI dapat dilihat di menu ”Status 

Lelang”; 

4. Peserta Lelang wajib menyetor uang jaminan lelang (HARUS sama dengan Pengumuman Lelang ke nomor VA dan 

sudah efektip paling lambat 1(satu) hari sebelum lelang; 




